
    9. PLÁN 6.-17.1.2025 

 Čtu texty Pepa králem a Když se sněhulák nudí. Plním úkoly. (Kulička 
Hadu s. 44- 50)  

Rozlišuji znaménka na konci vět. Tečka., vykčičník !, otazník ? Tvořím věty 
a zapisuji je. Poznám druhy vět. Píši slova podle diktátu. 

Seznamuji se s dělením souhlásek a slabik na tvrdé a měkké. Správně píši 
slova s tvrdými slabikami. Píši správně slova s písmeny ú/ů. Odůvodním, 
proč je v daném slově ú nebo ů. (s.46-50)  
  

Trénuji individuálně v červené písance. Snažím se podepisovat psacím 
písmem. Stále trénuji čtení psacího písma.

Samostatně pracuji na zbývajících úlohách v 1. dílu učebnice. Seznamuji 
se s 2. dílem.

Sčítám a odčítám do 100. Řeším úlohy v nejrůznějších prostředích. 
Začínám pozvolna s násobením. 

Se skřítkem Ostružinkou prozkoumám, k čemu lidem slouží hospodářská 
zvířata a poznávám jehličnaté stromy.

Užívám si zimní počasí venku v okolí školy. Pozoruji a krmím ptáky na 
školní zahradě. Vím, jak se obléci podle počasí. 

Zopakuji si všechna slovíčka z adventní hry.

Začínám se slovíčky z lekce 3 - I’m hungry. Trénuji otázku Do you like? 

Hraji na nástroje a zpívám. Trénuji rytmus, poznám délky jednotlivých 
not.

Tvořím podle pokynů. Uklidím si po sobě lavici. 

Užiji si další lekci plaveckého kurzu.

 

PRVOUKA

 
ČJ a PSANÍ

 

ANGLIČTINA

 

 
VV, HV, TV

 

ČJ a ČTENÍ

 
MATEMATIKA



INFORMACE PRO RODIČE 

MÍSTO PRO ZÁZNAM DOMÁCÍCH ÚKOLŮ 



Máš něco na srdíčku? Napiš mi to.


________________________________________________________________________

• Přeji Vám všechno nejlepší v novém roce a těším se na práci s Vašimi dětmi! :-) 
• Týden od 6. do 10. 1. budeme zejména trénovat tvrdé souhlásky, opakovat druhy 

vět, psaní ú/ů, zdokonalovat psaní psacím písmem atd.  
• V týdnu od 13. 1. bychom si napsali opakovací práce z ČJ, M a PRV. Až je budu mít 

připravené, napíšu, co konkrétně se v nich objeví, abyste měli přehled stejně jako 
děp. 

• Čekají nás další lekce plavání, tj. středy 8. a 15. 1. 2025. Pokud dítě nemůže z 
nějakého důvodu plavat, zůstává doma a Vy omlouváte normálně ve ŠOL. Děkuji. 

• Prosím, vybavte děp oblečením vhodným ven (i do sněhu) tak, aby ve skříňce 
raději bylo vše potřebné, ať můžeme vyrazit v rámci prvouky či jiných předmětů. 

• Kdyby byly nějaké náhlé změny, ozvu se buď přes ŠOL případně WhatsApp. 

DATUM PŘEDMĚT DÚ SPLNĚNO


